Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190{00

rNDrcAÇÃo N" lbb /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Procedeq com a MÁXIMA URGÊNCIA, a instalação
de iluminação pública, incluindo braços de luz e lâmpadas, na Estrada da
Bica, da antiga escola Alcebíades até o posto de saúde do Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

reitos p or m u i tos, ff1.,1".,j "'j"oi:"
t"[r"'r"oT;

;H: :L#::'1, ffil't:
moradores, neste trecho não há iluminação, ficando a via completamente
escura, o que vem causando medo e descontamento nos moradores locais,
motivo pelo qual se faz necessária a instalação de iluminação pública.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Janeiro de2.023.

Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

â«
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

^dffibffi.ffi
Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

\

Fone: 015-328f-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

T

Rua ProfessorToledo, no 668, Centrt

Email: contato@camaradearacoiabadaserrâ.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -0 r

t>

r.f
I

..I ;I' ;/-'ll, -1r
\

{r l !

r il -ha

+,..

-
!